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Приложение 1
Журнал наблюдений за уровнем, температурой и дебитом 

подземных вод

Скважина № 6849_

Абсолютная отметка устья скважины 145,0 м 
Высота патрубка 0,3_ м
Прибор для измерения уровня УЭ-100 , температуры ТМ-14________
Марка водомера ВС Х Н -50 (заводской номер 19334448)
Допустимый водоотбор -99,98 м3/сут.
Допустимый динамический уровень подземных вод-40,0 м.

Дата замера 
(число 
месяц, год)

Замеры Суммар 
ныи 

водо­
отбор в 
месяц, 

м3

Проверка 
техни­
ческого 
состо­
яния 

скв-ны 
и зон 

санитар 
ной охраны

Уровня, м Тем­
пера­
туры,

°С

Расхода, м /сут

Стати­
ческо­

го

Дина­
мичес­
кого

Показа­
ния

расхо­
домера

(л)

Время
работы

расходо­
мера
(сут.)

Расход
м3/сут
(л/сек)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
31.01.2023 29,35 4 99645 31 7 217 Удовлетвор.

28.02.2023 26,30 4 99813 28 6 168 Удовлетвор.
31.03.2023 25,80 4 99999 31 6 186 Удовлетвор.
30.04.2023 39,36 4 102998 30 99,97 2999 Удовлетвор.
31.05.2023 39,00 4 106097 31 99,97 3099 Удовлетвор.

30.06.2023 39,15 4 109096 30 99,97 2999 Удовлетвор.

31.07.2023 38,65 4 112195 31 99,97 3099 Удовлетвор.

31.08.2023 26,49 4 112381 31 6 186 Удовлетвор.

30.09.2023 38,85 4 115380 30 99,97 2999 Удовлетвор.

31.10.2023 35,62 4 117971 31 83,58 2591 Удовлетвор.

30.11.2023 31,08 4 119711 30 58 1740 Удовлетвор.

31.12.2023

Примечание: результаты наблюдений представляются до 10 числа следующего за 
отчетным месяца.
Составила: Набиуллина Т.П. 119711
Ответственный исполнитель (ф.и.о.,тел) Набиуллина Т,И. тел. 8(83347) 6-01-29


